報道関係者各位

プレスリリース

配信日：２０２３年２月７日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:https://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

下関商工会議所と下関市立大学の包括連携に関する協定書の調印式について

内  容

以下のとおり、下関商工会議所と本学の包括連携に関する協定書の調印式を開催すること

となりました。ついては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、取材にお越しいただきたくよろし

くお願いいたします。

［連携及び協力事項］

 (1) 教育及び人材育成に関すること。

 (2) 研究に関すること。

 (3) 地域課題の解決に関すること。

 (4) 産業力の強化に関すること。

 (5) その他地域の発展に資するために両者が必要と認める事項

 ［日時］2023 年 2 月 14日（火）13時 20 分から

 ［場所］下関商工会議所 2 階 談話室

      （下関市南部町 21 番 19号）

［式次第］

 １ 開会

  ２ 出席者紹介

  ３ 挨拶

  ４ 協定書の調印

  ５ 記念写真撮影

  ６ 質疑応答

  ７ 閉会

問い合わせ先・担当者連絡先

新学部設置準備室長 新学部設置準備室次長 新学部設置準備室 連絡先

よしか まさひこ やまだ まなみ かしょう けんいちろう
083-252-0288

吉鹿 雅彦 山田 麻奈美 加祥 健一朗

提出日 2023 年 2 月７日 広報連絡先 Tel.083-252-0288
shingakubu@shimonoseki-

cu.ac.jp